
Vb4-"■ 
JOSÉ CARLOS DE LMEIDA EVEDO 

Reitor 

4 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9 4 .5(2/77 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de 

Brasília, tendo em vista o disposto no § 1 9  do Artigo 3 9  do 	Decreto 
n9  79.931 de 14 de março de 1977 e a letra r do Regimento Geral 	da 
UnB, 

RESOLVE 

Delegar ao Superintendente Executivo, LISTER DE 	FI- 

GUEIREDO a atribuição de requisitar passagens e transportes de carga, 

por via aérea, à conta dos recursos da FUB e de Convênios, a partir 
desta data. 

Brasília, 21 de (544,a5:96 	de 1977 

c.c.: GRE-SFR-DAD-PES-MAR-SPX 2) 

/mglq. 


	Page 1

